
NJAH HOLDING ApS

CVR-nr.: 25041755

Moselunden 57
8963 Auning

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2023

Niels Degn Arildtoft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NJAH HOLDING ApS Moselunden 57 8963 Auning
	CVR-nr.: 25041755 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Else Sørensens Vej 30, 1 2610 Rødovre DK Danmark CVR-nr.: 63778710 P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. -381.391 som ledelsen anser for et utilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.677	-8.297
Resultat af ordinær primær drift		-8.677	-8.297
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		197.740	-122.740
Andre finansielle indtægter		156.016	723.772
Andre finansielle omkostninger		-715.835	-14.011
Ordinært resultat før skat		-370.756	578.724
Skat af årets resultat	1	-11.175	-156.726
Årets resultat		-381.931	421.998
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		-481.931	221.998
I alt		-381.931	421.998

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.497.356	1.439.617
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.497.356	1.439.617
Anlægsaktiver i alt		1.497.356	1.439.617
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		492.689	1.235.433
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		457.278	457.278
Tilgodehavende skat		12.224	0
Tilgodehavender i alt		962.191	1.692.711
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.206.674	5.420.193
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.206.674	5.420.193
Likvide beholdninger		494.676	417.325
Omsætningsaktiver i alt		6.663.541	7.530.229
AKTIVER I ALT		8.160.897	8.969.846

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		7.910.619	8.392.550
Forslag til udbytte		0	200.000
Egenkapital i alt		8.110.619	8.792.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Skyldig selskabsskat		0	127.017
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.278	30.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.278	177.296
Gældsforpligtelser i alt		50.278	177.296
PASSIVER I ALT		8.160.897	8.969.846

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	8.392.550	200.000	8.792.550
Betalt udbytte			-300.000	-300.000
Årets resultat		-481.931	100.000	-381.931
Egenkapital, ultimo	200.000	7.910.619	0	8.110.619

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	22.891	143.917
Ikke refunderber udbytteskat	-11716	12.809
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	11.175	156.726

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	176.000	777.138
Tilgang	0	0
Afgang		0
Kostpris ultimo	176.000	777.138
Nettoopskrivninger primo	-176.000	662.479
Andel i årets resultat	0	197.740
Afgang	0	0
Udloddet udbytte	0	-140.000
Nettoopskrivninger ultimo	-176.000	720.218
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.497.3567

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DK Gantry ApS	100,0%	-139.698	154.029

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DMM Ejendomme ApS	35,0%	535.130	157.637
Dansk Maskinmontage ApS	35,0%	3.743.033	407.335

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.
Den samlede skatteforpligtelse andrager 0 kr.

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2022	2021
	kr.	kr.
Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo	5.206.674	5.420.193
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	-712.791	609.688

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0